bà Đào Thúy N thanh toán cho ông Đinh Ngọc T số tiền 

28.685.000 đồng. 

Ngoài yêu cầu trên, các đương sự không yêu cầu Toà án giải quyết việc gì 

khác.  

Về án phí: Ghi nhận sự thỏa thuận tự nguyện của các bên đương sự về việc 

bà Đào Thúy N phải nộp số tiền án phí dân sự sơ thẩm là: 7.467.000 (bảy triệu, bốn 

trăm sáu mươi bảy nghìn) đồng (chưa nộp). 

Hoàn trả ông Đinh Ngọc T số tiền 9.960.000 (chín triệu, chín trăm sáu 

mươi nghìn) đồng tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp tại Biên lai thu tạm 

ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0000993 ngày 13/01/2026 của Thi hành án dân sự 

Thành phố Hà Nội. 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến 

khi thi hành xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải